Местонахождение 109240 г. Москва Москворецкая наб., д.7 стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

11 февраля 2015 г. в 10.30 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи –  50 (пятьдесят ) 

Цена договора 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек, 

НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

2.  Копии документов, подтверждающих факт того, что участник 

№ Перечень документов, представленных в заявке